

U.O.B. N. 1 – Affari Istituzionali; del Personale e Legali

DETERMINAZIONE N. 66 DEL 14 CT. 2016

Oggetto: Liquidazione spese di missioni ai componenti del Comitato Esecutivo per le trasferte effettuate da maggio a luglio 2016.

## Ente Parco delle Madonie

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • www.parcodellemadonic.it – parcodellemadonic@pec.it C.F. 95002760825









Il dirigente della U.O.B. 1 - Affari Istituzionali e del Personale

INCARICATO con contratto decorrente del 18/12/2014;

VISTA la circolare del Direttore del 20/09/2006 prot. n. 185/Dir, con la quale lo stesso ha delegato ai dirigenti l'adozione degli atti di liquidazione impegni già assunti, inerenti le materie di competenza della U.O.B.;

VISTA la L.R. n. 98/81 e s.m. i.;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Ente di cui all'art. 1, comma 3 della L. 15/05/2000, n.10, approvato con D.A. n. 102/GAB del 12/04/2005, dell'A.R.T.A. entrato in vigore il 30.04.2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTA la determina del direttore n. 533 del 30.08.2006 ad oggetto "Riorganizzazione delle strutture di lavoro ex L.R. 10/2000. Approvazione organigramma e funzionigramma;

VISTA la Deliberazione del Presidente, assunta con i poteri del Comitato Esecutivo n.26 dell'11/08/2016 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2016-2018. Approvazione Bilancio finanziario gestionale;

VISTA la determinazione del Direttore n. 147 del 07.09.2016 ad oggetto "Impegno spesa per trattamento missioni ai componenti del Comitato Esecutivo";

VISTO il D.P.R.S. 18 aprile 1992 e s.m.i. che all'art. 9 prevede la corresponsione del trattamento di trasferta, ove dovuto, commisurato a quello del Direttore regionale (oggi dirigente generale) per le trasferte effettuate in ragione della carica dai Presidenti e dai componenti degli organi di amministrazione e controllo degli Enti sottoposti a controllo e vigilanza della Regione;

VISTO l'art. 10 della L.R. 2/2007 in base al quale è soppressa l'indennità oraria con decorrenza dal 1/1/2007;

VISTA la L.R. 24/2010;

VISTO l'art. 6, comma 12, D.L. 78/2010 convertito il L.122/2011;

VISTE le parcelle di missioni prodotte dai componenti il Comitato Esecutivo, relative alle trasferte effettuate da maggio a luglio 2016 per attività istituzionali;

VISTO il regolamento "Disciplina del trattamento delle trasferte del personale e dei componenti gli OO.II. dell'Ente Parco delle Madonie allegato alla Delibera di Consiglio n. 8 del 23.07.2013;

VISTA l'attestazione di disponibilità finanziaria;

RITENUTO necessario provvedere in merito

## DETERMINA

1. LIQUIDARE e pagare in favore dei componenti il Comitato Esecutivo, la somma a fianco di ciascuno indicata, quale compenso per trattamento di missione per talune trasferte effettuate da maggio a luglio 2016 per attività istituzionali:

	TOTALE	562,60
SCHICCHI	Rosario	129,92
MANUELE	Antonino	67,28
MANCINELLLI	Salvatrice	107.88
LEONE	Giuseppe	7,3,08
CASTELLANA	Giuseppe	184,44
	1101112	EURO
COGNOME	NOME	TOTALE

**2. FRONTEGGIARE** la superiore spesa di €. **562,60** con imputazione al Cap. 60106.2 del bilancio corrente esercizio alla voce "Impegno spesa per trattamento missioni ai componenti del Comitato Esecutivo" impegno 177/11 assunto con determinazione del Direttore n. 147 del 07.09.2016.

Il Collaboratore (Dino Maria Liliana) Il Dirigente della U/O/B. 1 (Dott/ssa/Maria Ardilla)

IMPEGRO Nº 177 di E 1.300,00

interamente disponibile

Il Dirigente

Dott.ssa Rosa Gentile

## RELATA DI PUBBLICAZIONE

	onie it il	e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. no stati prodotti reclami e/o osservazioni.
Petralia So	ottana, li	
Il Re	esponsabile	Il Direttore (dott. Peppuccio Bonomo)